

Årsredovisning för
Gerlesborgshälsan AB

559332-9187

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Haglund
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gerlesborgshälsan AB, 559332-9187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västra Götalandslän, Tanum Kommun. Bolaget registrerades år 2021 och bedriver mottagning inom traditionell Kinesisk Medicin och friskvård, försäljning av produkter relaterade till friskvård och hälsa. Konsultuppdrag inom socialtjänst, ledarskap och coaching.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		564 829
Resultat efter finansiella poster	-2 155	469 413
Soliditet %	47,1	64,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30%, verksamheten har legat i vila under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		372 507
Balanseras i ny räkning		372 507	-372 507
Utdelning		-320 000	
Årets resultat			-2 155
Belopp vid årets utgång	25 000	52 507	-2 155

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 507
Årets resultat	-2 155
Summa	50 352
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 352
Summa	50 352

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	564 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	564 829
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 481	-59 103
Personalkostnader		0	-36 718
Summa rörelsekostnader		-7 481	-95 821
Rörelseresultat		-7 481	469 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 329	410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-5
Summa finansiella poster		5 326	405
Resultat efter finansiella poster		-2 155	469 413
Resultat före skatt		-2 155	469 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 906
Årets resultat		-2 155	372 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		89 035	20
Summa kortfristiga fordringar		89 035	20
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 871	616 280
Summa kassa och bank		70 871	616 280
Summa omsättningstillgångar		159 906	616 300
SUMMA TILLGÅNGAR		159 906	616 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 507	0
Årets resultat		-2 155	372 507
Summa fritt eget kapital		50 352	372 507
Summa eget kapital		75 352	397 507
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		84 554	85 326
Övriga skulder		0	133 467
Summa kortfristiga skulder		84 554	218 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 906	616 300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Hamburgsund

Eva Haglund
Eva Haglund
Styrelseledamot

2024-06-24
Datum